Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

06 марта 2023 года                                                                                     №69/1
	Об изменениях в составах участковых избирательных комиссий Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 22 статьи 19, пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением главы Моргаушского муниципального округа от 22 февраля 2023 года №345 «Об образовании избирательных участков,  участков референдума, являющихся едиными для всех выборов, проводимых на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, референдумов Чувашской Республики, местных референдумов», Моргаушская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Ликвидировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№1207, 1237 Моргаушского района Чувашской Республики, сформированные решением Моргаушской территориальной избирательной комиссии  от 13.07.2018  № 54/1 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1201-1251», с внесенными изменениями решением Моргаушской территориальной от 13.01.2021 года № 2/1 «Об изменениях в составах участковых избирательных комиссий Моргаушского района Чувашской Республики».

2. Прекратить досрочно полномочия членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1207, 1237 с правом решающего голоса и включить их в резерв составов участковых  избирательных комиссий Моргаушского района Чувашской Республики на основании письменных заявлений согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Внести изменения в нумерацию участковых избирательных комиссий  согласно приложению 2 к настоящему решению.
4.Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на странице Моргаушской  территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                 Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                 В.Н. Фомина
Приложение 1 к решению

Моргаушской территориальной избирательной комиссии
от 06 марта 2023 года №69/1

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Моргаушского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Алексеева Светлана Анатольевна
	19.10.1989
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	2.
	Гаврилова Римма Варсонофьевна
	23.12.1961
	 собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Михалкина Валентина Николаевна
	13.02.1964
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	4.
	Питернова Наталия Валериановна
	22.10.1976
	Региональное отделение в Чувашской Республике Всероссийской политической партии "Аграрная партия России"

	5.
	Самушкова Лидия Георгиевна
	18.02.1966
	 собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Тушилкина Елена Алексеевна
	09.12.1998
	 собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Тушилкина Светлана Михайловна
	21.06.1974
	Региональное отделение в Чувашской Республике Всероссийской политической партии "Аграрная партия России"

	8.
	Фомина Юлия Афанасьевна
	30.03.1969
	Моргаушское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9.
	Шутеева Галина Арсентьевна
	01.05.1963
	Моргаушское районное отделение Чувашского республиканского отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	10.
	Яндараева Ольга Михайловна
	04.07.1976
	Моргаушское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Приложение 2 к решению

Моргаушской территориальной  избирательной комиссии

от 06 марта 2023 г. N 69/1
Нумерация участковых избирательных комиссий избирательных участков
	старые номера
	новые номера

	Участковая избирательная комиссия №1201
	Участковая избирательная комиссия №1201

	Участковая избирательная комиссия №1202
	Участковая избирательная комиссия №1202

	Участковая избирательная комиссия №1203
	Участковая избирательная комиссия №1203

	Участковая избирательная комиссия №1204
	Участковая избирательная комиссия №1204

	Участковая избирательная комиссия №1205
	Участковая избирательная комиссия №1205

	Участковая избирательная комиссия №1206
	Участковая избирательная комиссия №1206

	Участковая избирательная комиссия №1207
	-

	Участковая избирательная комиссия №1208
	Участковая избирательная комиссия №1207

	Участковая избирательная комиссия №1209
	Участковая избирательная комиссия №1208

	Участковая избирательная комиссия №1210
	Участковая избирательная комиссия №1209

	Участковая избирательная комиссия №1211
	Участковая избирательная комиссия №1210

	Участковая избирательная комиссия №1212
	Участковая избирательная комиссия №1211

	Участковая избирательная комиссия №1213
	Участковая избирательная комиссия №1212

	Участковая избирательная комиссия №1214
	Участковая избирательная комиссия №1213

	Участковая избирательная комиссия №1215
	Участковая избирательная комиссия №1214

	Участковая избирательная комиссия №1216
	Участковая избирательная комиссия №1215

	Участковая избирательная комиссия №1217
	Участковая избирательная комиссия №1216

	Участковая избирательная комиссия №1218
	Участковая избирательная комиссия №1217

	Участковая избирательная комиссия №1219
	Участковая избирательная комиссия №1218

	Участковая избирательная комиссия №1220
	Участковая избирательная комиссия №1219

	Участковая избирательная комиссия №1221
	Участковая избирательная комиссия №1220

	Участковая избирательная комиссия №1222
	Участковая избирательная комиссия №1221

	Участковая избирательная комиссия №1223
	Участковая избирательная комиссия №1222

	Участковая избирательная комиссия №1224
	Участковая избирательная комиссия №1223

	Участковая избирательная комиссия №1225
	Участковая избирательная комиссия №1224

	Участковая избирательная комиссия №1226
	Участковая избирательная комиссия №1225

	Участковая избирательная комиссия №1227
	Участковая избирательная комиссия №1226

	Участковая избирательная комиссия №1228
	Участковая избирательная комиссия №1227

	Участковая избирательная комиссия №1229
	Участковая избирательная комиссия №1228

	Участковая избирательная комиссия №1230
	Участковая избирательная комиссия №1229

	Участковая избирательная комиссия №1231
	Участковая избирательная комиссия №1230

	Участковая избирательная комиссия №1232
	Участковая избирательная комиссия №1231

	Участковая избирательная комиссия №1233
	Участковая избирательная комиссия №1232

	Участковая избирательная комиссия №1234
	Участковая избирательная комиссия №1233

	Участковая избирательная комиссия №1235
	Участковая избирательная комиссия №1234

	Участковая избирательная комиссия №1236
	Участковая избирательная комиссия №1235

	Участковая избирательная комиссия №1237
	-

	Участковая избирательная комиссия №1238
	Участковая избирательная комиссия №1236

	Участковая избирательная комиссия №1239
	Участковая избирательная комиссия №1237

	Участковая избирательная комиссия №1240
	Участковая избирательная комиссия №1238

	Участковая избирательная комиссия №1241
	Участковая избирательная комиссия №1239

	Участковая избирательная комиссия №1242
	Участковая избирательная комиссия №1240

	Участковая избирательная комиссия №1243
	Участковая избирательная комиссия №1241

	Участковая избирательная комиссия №1244
	Участковая избирательная комиссия №1242

	Участковая избирательная комиссия №1245
	Участковая избирательная комиссия №1243

	Участковая избирательная комиссия №1246
	Участковая избирательная комиссия №1244